



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chelmno
REGON: 870327210

tel./fax: 56-686-49-33
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl
www.zwik.chelmno.pl

Chelmno dnia 10. 05. 2017 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 2/2017

Dot. przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Grzegorza Gorczyckiego w Chelmnie”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniu 05 i 08 maja 2017 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytania z dnia 05.05.2017 r:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową i techniczną, którą dysponuje. W przypadku braku jakichkolwiek dokumentów niezbędnych, w opinii Wykonawcy, do realizacji zamówienia powinien on zwrócić się z wnioskiem do Zamawiającego o ich uzupełnienie.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele Budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie że na trasie wodociągu nie stwierdzono wody gruntowej do gł. 4,5 m i występują proste warunki gruntowe. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że na trasie projektowanych sieci, wody gruntowe do gł. 4,5m nie występują. Grunty stanowią głównie gliny piaszczyste i jest to I kat. geotechniczna w prostych warunkach gruntowych. Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności SIWZ z przedmiarem. W SIWZ kanalizacji sanitarnej PVC fi 200 na odcinku od S14-S24 jest 367 m natomiast w przedmiarze jest 289,5 m, w SIWZ w zakresie są odgałęzienia do hydrantów a w przedmiarze nie ma takiej pozycji. Jaką długość łączną mają te odgałęzienia? W przedmiarach są dwa hydranty nadziemne i dwa podziemne natomiast w SIWZ są trzy hydranty nadziemne i jeden podziemny.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Odcinek od S14-S24 ma łączną długość 367,5m z czego 289,5m wykonywane metodą wykopu, pozostałe 78m należy wykonać przewiertem. W przedmiarze odgałęzienia do hydrantów zawarte są w pozycjach hydrantów - hydranty pożarowe o średnicy 80mm z króćcem FF dn80 (poz. 54,55 - etap I, poz. 31, 32 - etap II). Na trasie projektowanych sieci znajdują się 2 hydranty nadziemne i 2 podziemne, a łączna długość odgałęzień do hydrantów to 11,5m.

Jednocześnie wprowadza się zmianę zapisu znajdującego się w SIWZ w pkt 4 1) a, d oraz e, który otrzymuje brzmienie:

- a. **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej PVC Ø 200 mm, SN8 (8,0 kN/m²) – ok. 621,5 m, (odcinek sieci od studni oznaczonej na mapie numerami od S14 (bez studni S14) do S24 – 367,5m oraz odcinek od S9 (bez studni S9) do S30 – 254m).**
- d. Montaż hydrantów przeciwpożarowych naziemny HP-80 – 2 szt.
- e. Montaż hydrantów przeciwpożarowych podziemny HP-80 – 2 szt.

Pytanie 6

Czy cały zakres robót do wykonania znajduje się w SIWZ ponieważ jest on rozbieżny z Specyfikacją Techniczną (zał. nr 14) i Opiszem Technicznym(zał. nr 6)w którym jest znacznie większy zakres prac do wykonania .Czym Wykonawca ma się kierować podczas sporządzania oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia określa ogólny zakres przedmiotu zamówienia oraz istotne warunki dla przeprowadzenia postępowania. Podczas sporządzania oferty należy uwzględnić pełen zakres prac opisany szczegółowo w załącznikach. Zakres ujęty w SIWZ należy uzupełnić o wymagania wynikające z innych dokumentów, wykonanie zamówienia winno odbyć się zgodnie ze sztuką budowlaną oraz z uwzględnieniem uwag dodatkowych w trakcie wizji lokalnej. Rozbieżność pomiędzy SIWZ a dokumentacją techniczną wynika z faktu wcześniejszego wykonanie fragmentu projektowanych sieci.

Pytanie z dnia 08.05.2017 r:

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna referencje z robót polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej (w jednym zadaniu) jako równoważne z budową sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej. Budowa sieci kanalizacji tłocznej technologicznie jest niemal identyczna budową sieci wodociągowej.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z punktem 9.1. b. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Wykonawca musi wykazać się realizacją co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie sieci wodociągowej o długości minimum 0,5 km i sieci kanalizacji sanitarnej o długości minimum 0,5 km (nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych robót objętych odrębnymi umowami lub zleceniami) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Zamawiający nie uzna spełnienia warunku w sytuacji przedstawionej w pytaniu.

Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również **nie zmienia** terminu i miejsca otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Wituszczyński

